[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020 г.   № 236
г. Красноуфимск

	О создании рабочей группы по мониторингу финансово-экономической ситуации, в том числе по оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность на территории МО Красноуфимский округ

В соответствии с Планом мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Свердловской области в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) (утвержден  Первым заместителем Губернатора Свердловской области, председателем рабочей группы по мониторингу социально-экономического положения Свердловской области, оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность на территории Свердловской области, а также выработке мер по стабилизации и обеспечению развития региональной экономики  А.В. Орловым от 17 апреля 2020 № 01-01-39/68), ст. ст. 26,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать рабочую группу по мониторингу финансово-экономической ситуации, в том числе по оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность на территории МО Красноуфимский округ (приложение № 1).
2. Сформировать перечень системообразующих организаций, деятельность которых оказывает значительное влияние на социально-экономическое развитие МО Красноуфимский округ (Н.Н. Кузнецова).

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети "Интернет".
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                             О.В. Ряписов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО Красноуфимский округ

от  23.04.2020 г. № 236
Состав рабочей группы по  мониторингу финансово-экономической ситуации, в том числе по оценке влияния распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на функционирование организаций, осуществляющих деятельность на территории МО Красноуфимский округ

1. Ряписов Олег Викторович – глава МО Красноуфимский округ;

2. Кузнецова Наталья Николаевна  – и.о. заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам;

3. Марюхина Светлана Михайловна – начальник Финансового отдела администрации МО Красноуфимский округ;

4. Швалев Виталий Иванович – председатель комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ;

5. Трифанова Ирина Александровна – и.о. директора ГКУ «Красноуфимский ЦЗ»;
6. Тукачева Елена Михайловна – ведущий специалист комитета по экономике Администрации МО Красноуфимский округ;

7. Курбатов Петр Васильевич – начальник Красноуфимского управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области;

8. Мерзляков Андрей Викторович – директор МУП «Энергосервис» МО Красноуфимский район.